
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
 РІШЕННЯ 

 

 07 листопад  2024 року                с-ще Слобожанське                                               № 1125 

 

Про погодження ТОВ «Котельні 

лікарняного комплексу» Річного плану 

виробництва, транспортування та 

постачання теплової енергії на 2024-2025 

роки 

 

          Розглянувши звернення  ТОВ «Котельні лікарняного комплексу» від 15.10.2024р. 

№190 (вх. від 17.10.2024р.6400/03-03) щодо погодження річного плану  виробництва, 

транспортування та постачання теплової енергії,  відповідно до п.п. 9, 10  Порядку 

формування тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. №869, керуючись 

п.4 ст.27 та ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  № 280/97-ВР, 

виконавчий комітет  Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити ТОВ «Котельні лікарняного комплексу» Річного плану виробництва, 

транспортування та постачання теплової енергії на 2024-2025 роки, що додається. 

2.   Контроль за виконанням цього рішення залишаю собою. 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                  Дмитро ДІХТЯР 

 

 
 

 


